CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

AVISO N.º 26/DRH/DFDO/2023

CONCURSO EXTERNO DE INGRESSO PARA ADMISSÃO A ESTÁGIO DE

2 TÉCNICOS DE INFORMÁTICA DE GRAU 1/NÍVEL 1

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO

Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 no artigo 40.º do Decreto-Lei 204/98, de 11 de

julho, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei 238/99, de 25 de Junho, torna-se pública

a classificação final de estágio dos candidatos abaixo indicados, contratados em regime de

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, na sequência do presente

concurso, publicitado através do Aviso n.º 14830/2021, publicitado na II Série do Diário da

República, n.º 154, de 10 de agosto, bem como na Bolsa de Emprego Público com o código

OE202108/0172, apresentada pelo júri designado e homologada pelo Senhor Presidente da

Câmara Municipal, por despacho de 24 de agosto de 2023, proferido ao abrigo da competência

que lhe é conferida pela alínea a) do n.º 3 do artigo 4º do Decreto-Lei 238/99, de 25 de junho:

Nome
Classificação Final de

Estágio

Tiago André dos Santos Casal Ribeiro 18,35 valores

Tiago João da Silva Simões Costa 18,30 valores

Afixe-se no Átrio dos Paços do Município e disponibilize-se na página eletrónica deste

Município, em www.cm-coimbra.pt

Paços do Município de Coimbra, 25 de agosto de 2023

O Diretor do Departamento de Sistemas de Informação e Inovação
(Na qualidade de Presidente do Júri)

____________________________________

(Eng.º Nuno Alexandre Couceiro Pimenta)

Min. mf

Conf.
UO: drh

http://www.cm-coimbra.pt/

		2023-08-25T18:33:37+0100
	NUNO ALEXANDRE COUCEIRO PIMENTA